お取引業者各位
令和5年10月吉日

都北産業株式会社

専用請求書用紙の改訂について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご存知の通り2023年10月より「インボイス制度」が導入となりました。

それに伴い、当社では専用請求書の様式を変更いたしましたのでご案内申し上げます。
適格請求書発行事業者様におかれましては10月分（11月27日お支払）の請求書よりインボイス対応の請求書
をご発行くださいますようお願い申し上げます。
何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 従来通り購入の場合

専用請求書（総括請求伝票）1冊（税込）600円 （A4サイズ複写式）
10月25日より本社並びに各支店に用意致します。

※請求明細伝票は変更ありません。

2. ホームページよりダウンロードの場合

専用請求書のExcel・PDFデータを当社ホームページ上に公開いたしますので、
  ホームページ（下記案内ページ）よりダウンロード頂き、請求書作成後に出力・押印の上

1 枚をご提出ください。

3. 旧請求書用紙について

必要事項を追記して頂きますとインボイス対応の請求書として認められますので、
従来の請求書用紙も引き続きご使用いただけます。
記入見本を当社ホームページ（下記案内ページ）に公開しておりますのでご参照ください
※ご記入方法などご不明な点等ございましたらお取引部署の担当者までお問い合わせください。

※ホームページ上の公開ページ

都北産業株式会社（https://www.tohokusangyou.co.jp）の上部にある
『お取引業者様へ』をクリックください。
                                          以上